
Protokół Nr III /2010 

z III Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 30 grudnia 2010 r. w siedzibie Urzędu Miasta – Gminy Stryków. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności 

 przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

 sołtysi wg listy obecności, 

 osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

 Ad.1 Otwarcie obrad III Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

 Otwarcia sesji o godz. 10.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł 

Kasica i po powitaniu wszystkich obecnych na sali oświadczył, i zgodnie z listą obecności aktualnie w 

posiedzeniu uczestniczy 14 radnych , co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 Nieobecny na sesji radny Włodzimierz Grochocki  przed rozpoczęciem sesji usprawiedliwił swoją 

nieobecność. 

 Ad. 2 Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie.  

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad wiceprzewodniczącemu RM w Strykowie 

Józefowi Migdałkowi. 

Ad. 3 Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Do Komisji Uchwał i Wniosków zgłoszeni zostali następujący radni: 

1. Radna Marzena Skwarko – wyraziła zgodę 
2. Radny Andrzej Pożarlik – wyraził zgodę 
3. Radny Marek Gierat - wyraził zgodę 
Głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w w/w składzie: 

Głosowanie: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

Ad.4 Przyjęcie porządku obrad: 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad . 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Strykowie. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Zatwierdzenie protokołu z LIV sesji, która odbyła się w dniu 10 listopada 2010 r. 

6. Zatwierdzenie protokołu z I sesji, która odbyła się w dniu 2 grudnia 2010 r. 
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7. Zatwierdzenie protokołu z II sesji, która odbyła się w dniu 6 grudnia 2010r.  

8. Podjęcie uchwał w sprawie :  

 a) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie Stryków na rok 2011, 
b) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Stryków na rok 2011, 
 c) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Strykowie , 
 d) zawarcia porozumienia międzygminnego między Gminą Stryków i Gminą Łódź w zakresie 
wspólnej realizacji międzygminnej komunikacji autobusowej, 
 e) trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków, sposobu jej 
rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania, 
 f) zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2010, 
 g) zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczek 
długoterminowych  i kredytów długoterminowych,  
 h) uchwalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego 2010. 

9. Interpelacje i zapytania. 

10. Wolne wnioski i sprawy różne. 

11.  Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

12.  Zamknięcie obrad. 

Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad III sesji następujących projektów uchwał:  

 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych, 

  w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

Głosowanie wniosku Burmistrza : 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie obrad . 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Strykowie. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Zatwierdzenie protokołu z LIV sesji, która odbyła się w dniu 10 listopada 2010 r. 

6. Zatwierdzenie protokołu z I sesji, która odbyła się w dniu 2 grudnia 2010 r. 

7. Zatwierdzenie protokołu z II sesji, która odbyła się w dniu 6 grudnia 2010r.  

8. Podjęcie uchwał w sprawie :  

 a) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Stryków na rok 2011, 

b) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Stryków na rok 2011, 

 c) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Strykowie , 

 d) zawarcia porozumienia międzygminnego między Gminą Stryków i Gminą Łódź w zakresie 

wspólnej realizacji międzygminnej komunikacji autobusowej, 

 e) trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków, sposobu jej 

rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania, 

 f) zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2010, 
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g) zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych  i kredytów 

długoterminowych,  

 h) uchwalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010, 

i) zmieniającej  uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 

podatkowych, 

            j) zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

9.Interpelacje i zapytania. 

10.Wolne wnioski i sprawy różne. 

11. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

12. Zamknięcie obrad. 

 

 Ad.5 Zatwierdzenie protokołu z  LIV sesji, która odbyła się  w dniu 10 listopada 2010 r. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie ma wpisów do protokółu, zapytał czy są uwagi 

do protokołu. 

Uwag i wniosków do protokołu z LIV  sesji Rady Miejskiej w Strykowie podczas obrad III sesji w 

dniu 30 grudnia 2010 r. nie złożono. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokołu z LIV sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

Głosowanie: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

 

 

 

Ad.6 Zatwierdzenie protokołu z I sesji, która odbyła się w dniu 2 grudnia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie ma wpisów do protokółu, zapytał czy są uwagi 

do protokołu. 

Uwag i wniosków do protokołu z I  sesji Rady Miejskiej w Strykowie podczas obrad III sesji w dniu 

30 grudnia 2010 r. nie złożono. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

Głosowanie: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

 

Ad.7 Zatwierdzenie protokołu z II sesji, która odbyła się w dniu 6 grudnia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie ma wpisów do protokołu, zapytał czy są uwagi 

do protokołu. 

Uwag i wniosków do protokołu z II  sesji Rady Miejskiej w Strykowie podczas obrad III sesji w dniu 

30 grudnia 2010 r. nie złożono. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokołu z II sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 
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Głosowanie: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

Ad.8 Podjęcie uchwał w sprawie :  

 

a) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Stryków na rok 2011, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej . Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 13 głosów za 

0 głosów przeciw 

1 głos wstrzymujący się 

 

b) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Stryków 

na rok 2011, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej . Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 12 głosów za 

0 głosów przeciw 

1 głos wstrzymujący się 

Podczas głosowania nieobecny radny Czesław Polit.  

c) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Strykowie , 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej . Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 13 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

 

d) zawarcia porozumienia międzygminnego między Gminą Stryków i Gminą Łódź w 

zakresie wspólnej realizacji międzygminnej komunikacji autobusowej, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej . Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 
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Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 13 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

e) trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków, sposobu 

jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania, 

autobusowej, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej . Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Sekretarz M-G Stryków Pani Anna Sasin wniosła autopoprawkę do projektu uchwały, zgodnie z 

którą §11 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

,,Zleceniodawca może przeprowadzić kontrolę realizacji zadania zleconego w zakresie i trybie 

określonym w umowie, o której mowa w § 6.ˮ 

Głosowanie nad przyjęciem autopoprawki: 13 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

Uwag i pytań do projektu uchwały  nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 13 głosów za 

0 głosów przeciw 

1 głosów wstrzymujących się 

 

 

f) zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2010, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej . Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Skarbnik  M-G Stryków Pani Barbara Walak wniosła autopoprawkę do projektu uchwały: w §1 

ust.2 dodaje się pkt. 5 o brzmieniu: ,,przesunięciach między grupami w ogólnej kwocie 3.500,-zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały ˮ. 

Głosowanie nad przyjęciem autopoprawki: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

g) zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych  i 

kredytów długoterminowych, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej . Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 
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Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się  

h) uchwalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej . Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

 

Przewodniczący RM ogłosił przerwę w obradach do godz.10.35 .W przerwie odbyło się 

posiedzenie Komisji Edukacji celem wydania opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany statutu 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

Po przerwie przewodniczący wznowił obrady – d. c  III sesji. 

Podjęcie uchwał: 

i) zmieniającej  uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i 

deklaracji podatkowych, 

Skarbnik  M-G Stryków Pani Barbara Walak poinformowała , że podjęta wcześniej uchwała w 

sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych wymaga zmiany 

.Zmiana polega na wyłączeniu zapisu w pkt .d) w informacji i deklaracji o brzmieniu ,, związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej – produkcja ceramiki budowlanej ˮ. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

            j) zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

Zastępca B M-G Stryków Pani Bożena Motylińska dokonała wprowadzenia do projektu 

uchwały i poinformowała , że zmiana ustawy o finansach publicznych z dnia 29 sierpnia 2009 r. 

wymusiła jednocześnie zmianę Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie, który jest jednostką organizacyjną gminy – samorządowym zakładem budżetowym 

powołanym w celu świadczenia usług na rzecz zaspokajania potrzeb wspólnoty samorządowej Gminy 

Stryków. 

Uwag i pytań do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 
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Ad.9 Interpelacje i zapytania. 

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań. 

   

Ad. 10. Wolne wnioski i sprawy różne. 

Radny Karol Lenart zgłosił następujący wniosek: Wystąpić do Zarządu Dróg Wojewódzkich o 

załatanie drogi nr 708 od szkoły podstawowej do nr 46 (w kierunku Strykowa).   

Radny Sławomir Źródło poprosił o ustawienie znaku informacyjnego z napisem „Dobieszków Gm. 

Nowosolna” na drodze gminnej w Dobieszkowie. 

Pani Janina Stańczyk Przewodnicząca Zarządu Osiedla Centrum w Strykowie pytała kto jest 

właścicielem ulicy Stary Rynek w Strykowie.  

Burmistrz Andrzej Jankowski odpowiedział, że akt notarialny nie jest jeszcze podpisany, więc 

właścicielem jest Zgierska Spółdzielnia Mieszkaniowa. Spółdzielnia dokonała wymiany krawężników, 

Gmina dokona wymiany nawierzchni, ale po przejęciu drogi.  

Pan Stanisław Miller sołtys wsi Koźle poinformował, że droga powiatowa Tymianka – Koźle przez 

Krucice przy wjeździe na Lipę jest nieprzejezdna. Powodem jest zbieranie wody, która jest 

wypompowywana przez kogoś.  

Burmistrz poinformował, że zarządca drogi został już powiadomiony. Jeżeli będzie potrzeba zrobimy 

to jeszcze raz.  

Radny Bogdan Walczak poinformował, że na następne posiedzenie Komisji Ładu będą zaproszeni 

zarządcy dróg w sprawie zimowego utrzymania dróg, ale będzie można poruszyć inne ważne tematy.  

Radny Czesław Polit poinformował, że na ul. Kolejowej od ul. Kopernika w górę w Strykowie jest 

bardzo duża wyrwa, nie ma możliwości jej ominięcia.  

Radny postawił wniosek, aby wystąpić do zarządcy dróg powiatowych w sprawie odwodnienia 

odcinków dróg w Smolicach, Pludwinach i w Osse. 

Ad. 11. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Nieobecny podczas głosowania nad wnioskami  radny Czesław Polit.  

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków powołanej na III sesji RM radna Marzena Skwarko 

odczytała wnioski przyjęte przez Komisję w dniu 30 grudnia 2010 roku:  

1. Wystąpić do Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie załatania dziur na drodze w 

Niesułkowie (w kierunku Stryków od szkoły podstawowej do posesji nr 46) – wniosek 

radnego Karola Lenarta.  

Głosowanie wniosku: 13 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się, 

2. Ustawić na drodze gminnej w miejscowości Dobieszków drogowskaz z napisem: 

„Dobieszków- Gmina Nowosolna” – wniosek radnego Sławomira Źródło. 
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Głosowanie wniosku: 13 głosów za 

                                     0 głosów przeciw 

                                    0 głosów wstrzymujących się, 

 

3. Wystąpić do Powiatu zgierskiego o odwodnienie odcinków dróg w miejscowościach: 

Smolice, Pludwiny, Osse – pobocze wymagają oczyszczenia. Wniosek radnego Czesława 

Polita.  

Głosowanie wniosku: 13 głosów za 

                                     0 głosów przeciw 

                                    0 głosów wstrzymujących się, 

Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków powołanej na III sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

Głosowanie :  13 głosów za 

                          0 głosów przeciw 

                          0 głosów wstrzymujących się,  

Ad. 12. Zamknięcie obrad.  

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad III sesji Rady Miejskiej w Strykowie prowadzący 

obrady Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Kasica o godz. 11.30 dokonał zamknięcia sesji. 

 

Protokołowała: 

Z. Kubiak 

E. Tomczak 

 

Przewodniczący  

          Rady Miejskiej w Strykowie 

        Paweł  Kasica 

        

 


